

**multiFX ApS**  
Enghavevej 24, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 41 68 52 39

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

Mathias Skall Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	multiFX ApS Enghavevej 24 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 41 68 52 39
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Morten Randa Kofoed Mathias Skall Hansen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Frontsound ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af salg, montage og udlejning af special-effekts og lignende samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 319.225 kr. mod 386.208 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.176 kr. mod 284.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>319.225</b>	<b>386.208</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.200	-21.510
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>282.025</b>	<b>364.698</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.694
Andre finansielle indtægter	184	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.651	-3.232
<b>Resultat før skat</b>	<b>280.558</b>	<b>365.164</b>
Skat af årets resultat	-62.382	-80.337
<b>Årets resultat</b>	<b>218.176</b>	<b>284.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	218.176	284.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>218.176</b>	<b>284.827</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	578.360	193.710
Materielle anlægsaktiver i alt	578.360	193.710
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>578.360</b>	<b>193.710</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.945	282.403
Andre tilgodehavender	6.930	164.243
Periodeafgrænsningsposter	3.708	121.000
Tilgodehavender i alt	285.583	567.646
Likvide beholdninger	241.272	66.960
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>526.855</b>	<b>634.606</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.105.215</b>	<b>828.316</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	647.379	429.202
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>687.379</b>	<b>469.202</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.238	7.422
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>31.238</b>	<b>7.422</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.446	7.565
Gæld til tilknyttede virksomheder	316.907	248.485
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.021	20.889
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.566	73.337
Anden gæld	2.658	1.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.598	351.692
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>386.598</b>	<b>351.692</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.105.215</b>	<b>828.316</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	429.203	469.203
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.176	218.176
	<b>40.000</b>	<b>647.379</b>	<b>687.379</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	429	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.222</u>	<u>3.232</u>
	<u><b>1.651</b></u>	<u><b>3.232</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frontsound ApS, CVR-nr. 40192271, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
